

(재) 서울디자인재단



수신자 경영지원팀

(경유)

제 목 「디자인박물관 악세스플로워 판넬 교체공사」계약의뢰

1. 『디자인박물관 개보수 추진계획(안)(대표이사방침 제2457호, 2017.06.22.)관련, 아래와 같이 용역 계약을 의뢰하고자 합니다.

- 아래 -

- 가. 건명: 디자인박물관 악세스플로워 판넬 교체 공사
 - 목적
 - 디자인박물관을 기획형 전시공간으로 조성하여 지속적인 디자인 전시 및 소통공간으로의 디자인뮤지엄 운영
 - 노후된 시설 개보수를 통한 디자인박물관 운영 안정화
 - 내용 : 상설전시 개념의 간송미술문화재단과의 계약 종료에 따라 대형 쇼케이스 배치로 바닥 내려앉음 및 부식현상 발생한 악세스플로워 판넬 부분 교체
 - 특이사항
 - 기존 설치된 독일 LINDNER 제품으로 교체
 - ※ 원상복구개념: 본디의 형상이나 모습, 손실 이전의 상태로 회복함.
 - ※ 재료나 재질을 바꿀 경우 ddp의 소유주인 서울시 승인 필요
 - ※ 타제품과 호환(설치)는 가능하나, 대나무 원목 색상 차이 및 제품 품질에 대한 보장이 안됨.
- 나. 계약금액: 금오천삼백이십육만이천원(₩ 53,262,000, 부가세 포함)
 - 예산과목 : 민간대행사업비
- 다. 계약방법: 수의계약(독점기업)
- 라. 수의계약 근거
 - 지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제25조 1항 4호 아¹⁾목에 의거, 해당 물품의 생산자나 소비자가 1인뿐인 경우 수의계약 가능
 - 행정안전부 지방자치단체 입찰 및 계약 집행기준 제5장 수의계약 운영요령

마. 수의계약 사유

- 독일 본사 LINDNER에서 DDP 프로젝트에 대한 독점권을 2017년 12월 31일까지 부여받은 업체
- DDP 구축시 악세스플로워 설치 진행하였던 업체로 DDP에 대한 이해도와 노하우가 많은 기업으로 안정적으로 공사 진행 가능

바. 계약업체 : (주)금풍화성

- 업 종 : 사업시설관리 및 사업지원 서비스업

- 대표자 : 권수상

- 주 소 : 경기도 용인시 기흥구 이현로 30번길 45-25

- 연락처 : 010.2528.9092 ※계약담당 : 홍성영부장

붙임 1. 관련방침(일상감사 포함) 각1부

- 2. 과업지시서 1부
- 3. 견적서 1부
- 4. 수의계약 요청 사유서 1부
- 5. 사업자등록증 1부
- 6. 독점계약서 각 1부
- 7. 부당계약특수조건 점검표 1부.
- 8. 일상감사 결과통보 빛 조치결과서 1부. 끝.

전시사업팀

선임 **07/31** 본부장 ***! -**07/31 _{단장} 08/02 유석윤 팀장 이명은 김수정 최구화 대표이사 팀장 /* · 선임 **07/31** 서현교 협조자 代오진섭 시행 전시사업팀-1109 (2017.08.02.) 접수 우 03098 서울시 종로구 율곡로 283 (종로 6가) / 공개 전화번호 2153-0096 팩스번호 2153-0010 / mylee@seouldesign.or.kr

¹⁾ 지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제25조(수의계약에 의할 수 있는 경우) 1항 4호 … (중략) … 아. 해당 물품의 생산자나 소지자가 1인뿐인 경우로서 다른 물품을 제조하게 하거나 구매해서는 사업목적을 달성할 수 없는 경우